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REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVO/ REPUBLIC OF KOSOVO

) KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Komunés

+ 76 772 no16

Daté 09.02.2016

Kryetarja e K
pér Vetégeve
Procedurén A

omunés s€ Gjakovés, znj. Mimoza Kusari-Lila, duke u bazuar né nenin 13, t& Ligjit
risjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 102.1, nenin 103.1, t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér
dministrative, me daté 09 shkurt 2016, merré:

VENDIM

me t§ cilin n&punésja Mirlinda Cana, e cila ka qené e eméruar kryese e detyrés s&

1. Revo%ohet vendimi i Kryetares s&€ Komunés, me 01Nr.112-85350/2016, i datés 02.12.2016,

Udhé
me pu
dt.29.

2. Enjg§j

eqéses t€ Sektorit t&€ Gjendjes Civile, t&€ punoj me kompetenca t& plota n€ udhéheqje
nén e Udh&heqéses t& Sektorit t&€ Gjendjes Civile, nga data 01.12.2015 e gjeré€ me
)2.2016, pér arsye te kthimit n& k&t€ pozit€ t€ znj. Teuta Vokshi.

#a kthehet nga data 08.02.2016, kthehet n€ pozitén Zyrtare e gjendjes civile.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetarja e Komunés.

4. T lartécekures ti béhet ndryshimi né pagé nga kooeficienti 7.5 n€ 5.0.

Vendimi i’u
Pérgjithshme
Arkivit.

dérgohet: Kryetares s&¢ Komunés, znj. Mirlinda Cana, Drejtoris€ pé&r Punét e
Administrative, Udhéheqésit t& personelit, Drejtorisé¢ pér Buxhet dhe Financa dhe
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